
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

พฤศจิกายน ๒๕๖๗ 

รายงานผลการปฏิบัติ 

เกี่ยวกับการจัดการทรัพย์สินของราชการ และของบริจาค 

พฤศจิกายน ๒๕๖๗ 



               บันทึกข้อความ  
ส่วนราชการ     ตม.จว.ประจวบคีรีขันธ์ บก.ตม.3   โทร. ๐ ๓๒๕๒ ๐๖๑๗                                    . 
ที ่ ๐๐๒๙.๔๓(๕)/-                                   วันที ่    1   พฤศจิกายน  ๒๕๖7                . 
เรื่อง  กำชับการมี การใช้ และพกพาอาวุธปืนของทางราชการหรือส่วนตัว 

ข้าราชการตำรวจในสังกัด ตม.จว.ประจวบคีรีขันธ์ บก.ตม.3 
 

  ตามหนังสือ บก.ตม.3 ด่วนที่สุด ที ่0029.412/1833 ลง 12 ก.พ.2563 เรื่อง กำชับการปฏิบัติใน
การตรวจสอบ กำกับ ดูแล ควบคุม อาวุธปืน เครื่องกระสุน และยุทธภัณฑ์  นั้น 

 เพื่อให้การมี การใช้ และพกพาอาวุธปืนของทางราชการหรือส่วนตัว ตามความจำเป็นและเหมาะสม 
ตามภารกิจ อำนาจหน้าที่ และความรับผิดชอบ จึงกำชับให้ข้าราชการตำรวจในสังกัดทุกนาย ถือปฏิบัติตามสั่งการ 
ตร. ที่เกี่ยวข้อง กำชับการมี การใช้ และพกพาอาวุธปืน ตลอดจนให้ผู้บังคับบัญชาทุกระดับ โดยเฉพาะผู้บังคับบัญชา
ตามนัยคำสั่ง ตร. ที่ 1212/2537 ลง 1 ต.ค.2537 เรื่อง มาตรการควบคุมและเสริมสร้างความประพฤติและวินัย
ข้าราชการตำรวจ หมั่นกำชับ และกำกับดูแล การใช้ และพกพาอาวุธปืนของทางราชการหรือส่วนตัวของข้าราชการ
ตำรวจในปกครอง รวมทั้งตรวจสอบพฤติกรรม หากข้าราชการตำรวจรายใดส่อไปในทางทุจริต ประพฤติมิชอบ      
มีแนวโน้ม การใช้กําลังรุนแรง หรือใช้กําลังเกินสมควรแก่เหตุ ให้รีบรายงานผู้บังคับบัญชาทราบตามลำดับชั้นทันที 
กรณีตรวจพบการปล่อยปะละเลย ละเว้นการปฏิบัติหรือประพฤติมิชอบ จะพิจารณาดำเนินการทางอาญา วินัย หรือ
ปกครองตามแต่กรณีทุกราย โดยเด็ดขาด 

 จึงแจ้งมาเพ่ือทราบและถือปฏิบัติโดยเคร่งครัด 

                                   พ.ต.อ. 
( เศรษฐภัทร  ณ สงขลา ) 

    ผกก.ฯ รรท.ผกก.ตม.จว.ประจวบคีรีขันธ์ บก.ตม.3 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

คำสั่ง  ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 
ที่     107/๒๕67 

เรื่อง  มอบหมายให้ข้าราชการตำรวจควบคุมการใช้ยานพาหนะและเจ้าหน้าที่ทำหน้าที่พลขับ 
.............................................................. 

  เพื ่อความเป็นระเบียบเรียบร้อยและเพื ่อรักษาทรัพย์สินของทางราชการ ตามระเบียบสำนัก
นายกรัฐมนตรีว่าด้วยรถราชการ พ.ศ.2523 แก้ไขเพิ่มเติม โดยระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยรถราชการ 
(ฉบับที ่ 2) พ.ศ.2530 (ฉบับที ่ 3) พ.ศ.2535 (ฉบับที ่ 4) พ.ศ.2538 (ฉบับที ่ 5) พ.ศ.2 541 (ฉบับที ่ 6)        
พ.ศ.2545 และระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยหลักเกณฑ์การปฏิบัติเกี ่ยวกับความรับผิดทางละเมิดของ
เจ้าหน้าที่ พ.ศ.2539 และเพื่อให้การควบคุมการใช้และการดูแลรักษายานพาหนะราชการ ของตรวจคนเข้าเมือง
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 3 เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ และให้อยู่ในสภาพ
เรียบร้อย สามารถใช้งานได้ตลอดเวลา จึงมอบหมายให้ข้าราชการตำรวจมีหน้าที่ควบคุมการใช้ยานพาหนะราชการ 
และเจ้าหน้าที่พลขับยานพาหนะราชการที่อยู่ในความรับผิดชอบ ของตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ กอง
บังคบัการตรวจคนเข้าเมือง 3 อีกหน้าที่หนึ่ง ดังต่อไปนี้ 
 ผู้ควบคุมดูแลยานพาหนะราชการ 
 1. พันตำรวจโท ประโมทย์  พูลประเสริฐ  สารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เป็น   
ผู้ควบคุมการใช้ยานพาหนะราชการและควบคุมการเบิก – จ่าย น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันหล่อลื่น ของรถราชการ ที่อยู่
ในความรับผิดชอบของตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ดังนี้ 
  1.1 รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 09940 ยี่ห้อโตโยต้า รีโว ดับเบิ้ลแค็บ 4 ประตู ขับเคลื่อน 2 ล้อ  
  1.2 รถจักรยานยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 93716 ยี่ห้อยามาฮ่า รุ่นมีโอ 125i (RR) 
 2. พันตำรวจโท ณัฏฐวรรธ  แก้วทิพย์เนตร  สารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เป็น 
ผู้ควบคุมการใช้ยานพาหนะราชการและควบคุมการเบิก – จ่าย น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันหล่อลื่น ของรถราชการ ที่อยู่
ในความรับผิดชอบของตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ดังนี้ 
  2.1 รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 79057 รถบรรทุกผู้ต้องกัก ยี่ห้ออีซูซ ุ
  2.2 รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 09941 ยี่ห้อโตโยต้า รีโว ดับเบิ้ลแค็บ 4 ประตู ขับเคลื่อน 4 ล้อ  
  2.3   รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 09942 รถบรรทุกผู ้ต ้องกัก ยี ่ห ้อโตโยต้า GUN122            
R-BTMXYT/A2 ไฮลักซ์ รีโว 2.4 
  2.4 รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 06280 เก๋งยี่ห้อ BMW 330e (Iconic) 
  2.5 รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 06483 เก๋งยี่ห้อ BMW 330e (Iconic) 
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 3. พันตำรวจโทหญิง ขนิษฐา  แก้วโสภา  สารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เป็น   
ผู้ควบคุมการใช้ยานพาหนะราชการและควบคุมการเบิก – จ่าย น้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันหล่อลื่น ของรถราชการ ที่อยู่
ในความรับผิดชอบของตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ดังนี้ 
  3.1 รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 67417 ยี่ห้อโตโยต้า ดับเบิ้ลแค็บ 4 ประตู ขับเคลื่อน 4 ล้อ 
  3.2 รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 06514 เก๋งยี่ห้อ BMW 330e (Iconic) 
  3.3 รถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 19302 ยี่ห้อโตโยต้า รุ่นคอมมูเตอร์ 2013 หลังคาสูง 
  3.4 รถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กจ 6066 ประจวบคีรีขันธ์ ยี่ห้อโตโยต้า ดับเบิ้ลแค็บ 
4 ประตู ขับเคลื่อน 4 ล้อ    
  3.5 เรือยนต์ตรวจการณ์เพ่ิมประสิทธิภาพ ชนิดไฟเบอร์กลาส ขนาด 32 ฟุต 

 พลขับและผู้รับผิดชอบดูแลรักษาเรือยนต์ตรวจการณ์ 

 1. ร้อยตำรวจเอก สุพง  ภักดีโชติ รองสารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รับผิดชอบ
ดูแลรักษาเรือยนต์ตรวจการณ์ 
 2. ดาบตำรวจ คมสันต์  แก้วอาษา ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่  
พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษาเรือยนต์ตรวจการณ์ 
 3. ดาบตำรวจ เรวัต  เอกพัน ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่พลขับ 
และรับผิดชอบดูแลรักษาเรือยนต์ตรวจการณ์ 
 4. ดาบตำรวจ พงษ์ศักดิ์  เกตุแก้ว ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที ่ พล
ขับ และรับผิดชอบดูแลรักษาเรือยนต์ตรวจการณ์ 

 พลขับและผู้รับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์ราชการ 

 1. ร้อยตำรวจเอก ธเนศ  จุนทการ รองสารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่
พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 09940 
 2. ร้อยตำรวจเอก สุพง  ภักดีโชติ รองสารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่    
พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 67417 
 3. ร้อยตำรวจเอก อชิตะ  บรรเทิงจิตร รองสารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์          
ทำหน้าที่พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กจ 6066 ประจวบคีรีขันธ์ 
 4. ร้อยตำรวจเอก ศราวุฒิ  ประยูรวงศ์ รองสารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์      ทำ
หน้าที่พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 06483 
 5. ร้อยตำรวจโท ชัยธร  มหาสังข์ รองสารวัตร ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่
พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 09941 
 6. ดาบตำรวจ เรวัต  เอกพัน ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่พลขับ และ
รับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 09942 
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 7. ดาบตำรวจ สมพงษ์  กองวงศ์ ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่พลขับ 
และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 06280 
 8. ดาบตำรวจ สันติภาพ  ทองรอด ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์  ทำหน้าที่
พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 06514 
 9. ดาบตำรวจ พงษ์ศักดิ์  เกตุแก้ว ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่พลขับ 
และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 79057 
 10. ดาบตำรวจ กานตพงศ์  บุดดีวัน ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ทำหน้าที่
พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษารถยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 19302 
 11. ดาบตำรวจหญิง รักชนู  กฤตานุสาร ผู้บังคับหมู่ ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์      
ทำหน้าที่พลขับ และรับผิดชอบดูแลรักษารถจักรยานยนต์โล่ หมายเลขทะเบียน 93716 

 การปฏิบัติในการใช้และดูแลรักษารถราชการ ให้ปฏิบัติตามระเบียบกรมตำรวจว่าด้วยรถราชการ 
(ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2523 ดังนี้ 
 1. ให้ใช้เพื่อกิจการอันเป็นส่วนรวมของทางราชการ 
 2.  ให้ผู้ที่ขับขี่รถของทางราชการให้แต่งเครื่องแบบข้าราชการตำรวจทุกครั้ง  
 3.  ให้ผู้ที่ขับขี่รถลงรายการใช้รถในสมุดบันทึกการใช้รถให้เป็นปัจจุบัน 
 4.  การเก็บรักษารถจะต้องเก็บรักษาในสถานที่เก็บรถของทางราชการ 
 5.  ให้บำรุงรักษาเครื่องยนต์และอุปกรณ์ส่วนควบให้อยู่ในสภาพใช้การได้ตลอดเวลา  
 6.  เมื่อเกิดความเสียหายกับยานพาหนะของทางราชการที่รับผิดชอบ ให้พลขับผู้รับผิดชอบดูแลรักษา
ยานพาหนะของทางราชการรีบรายงานต่อผู้ควบคุมรถเสนอผ่านงานพัสดุฯ เพ่ือเสนอผู้บังคับบัญชาทราบ  

 ทั้งนีต้ั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป คำสั่งใดท่ีขัดแย้งกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิก โดยให้ถือปฏิบัติตามคำสั่งนี้แทน 

      สั่ง   ณ   วันที่  1   กรกฎาคม  พ.ศ.2567                

 
                                               พันตำรวจเอก 

                                                                   ( เศรษฐภัทร  ณ สงขลา ) 
                         ผู้กำกับการฝ่ายวิชาการ ศูนย์ฝึกอบรมตรวจคนเข้าเมือง รักษาราชการแทน 

         ผู้กำกับการตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 
              กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 3 
 

 

 

 

 

 



 เมื่อวันพุธที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ.2567 พันตำรวจเอก เศรษฐภัทร  ณ สงขลา ผู้กำกับการฝ่ายวิชาการ    
ศูนย์ฝึกอบรมตรวจคนเข้าเมือง รักษาราชการแทน ผู้กำกับการตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ พร้อมด้วย
ข้าราชการตำรวจในสังกัด ระดับ รองผู้กำกับการ ถึง ผู้บังคับหมู่ จำนวน 41 นาย ได้มีการประชุมมอบนโยบายและ
กำชับการปฏิบัติหน้าที่ราชการให้กับข้าราชการตำรวจในสังกัด ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 พร้อมทั้งกำชับ 
การมี การใช้ และพกพาอาวุธปืนของทางราชการหรือส่วนตัว กำชับการใช้รถยนต์ราชการ โดยให้ผู้ที่ได้รับมอบหมาย
ปฏิบัติตามคำสั่งมอบหมายรับผิดชอบดูแลรถยนต์ราชการ และกำชับการบำรุงรักษาทรัพย์สินของทางราชการให้มี
สภาพพร้อมใช้งานตลอดเวลา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

แบบสรุปรายงานการรับทรัพย์สินหรือประโยชน์อื่นใดอันอาจคำนวณเป็นเงินได้ 
ตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ 

เรื่อง หลักเกณฑ์การรับทรัพย์สินหรือประโยชน์อื่นใดโดยธรรมจรรยาของเจ้าพนักงานของรัฐ พ.ศ. 2563 
 
ชื่อหน่วยงาน/ส่วนราชการ ……..........……ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์…………………………..........…………… 
ประจำปีงบประมาณ ……....................……พ.ศ.2568…….......................…....………………………………………………………… 
 
 

เจ้าหน้าที่รายงาน 
การรับทรัพย์สินฯ 

จำนวน (ครั้ง) 

การวินิจฉัยของผู้บริหารสูงสุด 
อนุญาต 

ให้รับไว้เป็นทรัพย์สิน
หรือสิทธิส่วนบุคคล 

ไม่อนุญาต 
ส่งคืนแก่ 

ผู้ให้ทรัพย์สิน 
ส่งมอบทรัพย์สินให้เป็นสิทธิ

ของหน่วยงาน 
ไม่มี - - - 

 
  
 พ.ต.ท.หญิง  
     (สว.ตม.จว.ประจวบคีรีขันธ์) 
      ผู้รายงาน 

 
 
 

        พ.ต.อ.  
          (ผกก.ฯ รรท.ผกก.ตม.จว.ประจวบคีรีขันธ์) 
        ผู้รายงาน 

 

 

 

 

แบบฟอร์ม ITA – O22 



รายงานผลการจัดการทรัพย์สินของราชการ ของบริจาค  
ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

 

รายการ การดำเนินการ รูปถ่าย 

การจัดการทรัพย์สิน 
ของราชการ ของบริจาค 

   ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ได้กำชับเจ้าหน้าที่ให้ถือปฏิบัติโดยเคร่งครัด กรณี
พบว่า มีข้าราชการตำรวจนำรถยนต์ราชการไปใช้ไม่เป็นไปตามระเบียบและคำสั่งที่เกี่ยวข้อง 
โดยเฉพาะการนำไปใช้เป็นการส่วนตัว โดยให้ผู ้ที ่ม ีหน้าที ่ดูแลรักษายานพาหนะ  นำ
ยานพาหนะไปจอดในโรงจอดรถของทางราชการที่กำหนดไว้ โดย ตม.จว.ประจวบคีรีขันธ์ มี
ยานพาหนะในครอบครอง จำนวน 13 คัน ดังนี้ 
   1. หมายเลขทะเบียนโล่ 09940 รถยนต์บรรทุกขนาดเล็กไม่เกิน 1 ตัน นั่ง 2 ตอน 4 
ประตู ท้ายบรรทุก ยี่ห้อโตโยต้า ไฮลักซ์ รุ่นปี 2016 สีบรอนซ์เงิน จำนวน 1 คัน  
   2. หมายเลขทะเบียนโล่ 09941 รถยนต์บรรทุกขนาดเล็กไม่เกิน 1 ตัน นั่ง 2 ตอน 4 
ประตู ท้ายบรรทุก ยี่ห้อโตโยต้า ไฮลักซ์ รุ่นปี 2016 สีบรอนซ์เงิน จำนวน 1 คัน 
   3. หมายเลขทะเบียนโล่ 09942 รถยนต์บรรทุกขนาดเล็กไม่เกิน 1 ตัน กระบะบรรทุก 
ยี่ห้อโตโยต้า ไฮลักซ์รีโว รุ่นปี 2016 สีบรอนซ์เงิน จำนวน 1 คัน 
   4. หมายเลขทะเบียนโล่ 67417 รถยนต์บรรทุกขนาดเล็กไม่เกิน 1 ตัน นั่ง 2 ตอน 4 
ประตู ท้ายบรรทุก ยี่ห้อโตโยต้า รุ่น D-CAB 2.5E รุ่นปี 2009 สีดำ จำนวน 1 คัน 
   5. หมายเลขทะเบียนส่วนบุคคล กจ 6066 ประจวบคีรีขันธ์ รถยนต์บรรทุกขนาดเล็กไม่
เกิน 1 ตัน ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแคป นั่ง 2 ตอน 4 ประตู ท้ายบรรทุก ยี่ห้อโตโยต้า 
ไฮลักซ์ วีโก้แชมป์ รุ่นปี 2013 สีเทา จำนวน 1 คัน  
   6. หมายเลขทะเบียนโล่ 79057 รถยนต์บรรทุกผู้ต้องหา ขนาด 2 ตัน 6 ล้อยี่ห้ออีซูซุ 
รุ่นปี 2013 สีดำ ประตูขาว จำนวน 1 คัน 
 

 

 
 
 

 

 



รายงานผลการจัดการทรัพย์สินของราชการ ของบริจาค  
ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

 

รายการ การดำเนินการ รูปถ่าย 

การจัดการทรัพย์สิน 
ของราชการ ของบริจาค 

   7. หมายเลขทะเบียนโล่ 19302 รถยนต์ตู้โดยสาร ขนาด 12 ที่นั่ง แบบตู้นั่ง 4 ตอน 
ยี่ห้อโตโยต้า คอมมูเตอร์ หลังคาสูง รุ่นปี 2013 สีเทา จำนวน 1 คัน 
   8. หมายเลขทะเบียนโล่ 93716 รถจักรยานยนต์ ยี่ห้อยามาฮ่า รุ่น Mio125i สีขาว 
จำนวน 1 คัน 
   9. หมายเลขทะเบียนโล่ 06280 รถเก๋งไฟฟ้าพลังงานผสมแบบเสียบปลั๊ก รถยนต์นั่ง 2 
ตอน 4 ประตู ยี่ห้อ BMW รุ่น 330e (Iconic) สีบรอนซ์เงิน จำนวน 1 คัน 
   10. หมายเลขทะเบียนโล่ 06482 รถเก๋งไฟฟ้าพลังงานผสมแบบเสียบปลั๊ก รถยนต์นั่ง 
2 ตอน 4 ประตู ยี่ห้อ BMW รุ่น 330e (Iconic) สีบรอนซ์เงิน จำนวน 1 คัน (สน.หนอง
แขม บช.น.ยืม) 
   11. หมายเลขทะเบียนโล่ 06483 รถเก๋งไฟฟ้าพลังงานผสมแบบเสียบปลั๊ก รถยนต์นั่ง 
2 ตอน 4 ประตู ยี่ห้อ BMW รุ่น 330e (Iconic) สีบรอนซ์เงิน จำนวน 1 คัน  
   12. หมายเลขทะเบียนโล่ 06514 รถเก๋งไฟฟ้าพลังงานผสมแบบเสียบปลั๊ก รถยนต์นั่ง 
2 ตอน 4 ประตู ยี่ห้อ BMW รุ่น 330e (Iconic) สีบรอนซ์เงิน จำนวน 1 คัน 
   13. หมายเลขทะเบียน 1935-1801-0007-1-2562 เรือยนต์ตรวจการณ์ ขนาด 
32 ฟุต 

 
 
 

 



รายงานผลการจัดการทรัพย์สินของราชการ ของบริจาค 
ตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 

 

รายการ การดำเนินการ รูปถ่าย 

การจัดการทรัพย์สิน 
ของราชการ ของบริจาค 

   งานพัสดุตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ได้ตรวจสอบวัสดุคงเหลือ พบว่ามี
ความเพียงพอต่อการใช้งาน รวมทั้งได้กำชับเจ้าหน้าที่แต่ละงาน กรณีเบิกวัสดุให้เป็นไป
ตามระเบียบ โดยคำนึงถึงความประหยัด และเกิดประโยชน์คุ้มค่าสูงสุด  

 
 
 

 

 

 

 


